
 

 

UCHWAŁA NR IV/20/2024 

RADY MIEJSKIEJ GMINY CHOCZ 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach 

publicznych i publicznych oddziałach przedszkolnych przy szkołach podstawowych, prowadzonych 

przez Gminę Chocz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024  

r. poz. 609) art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r.- o finansowaniu zadań oświatowych (tj. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 754), art. 13 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj.Dz.U. z 2024 r., 

poz.737) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Publiczne przedszkola i publiczne oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych realizują 

bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w ramach podstawy programowej, określonej w odrębnych 

przepisach w czasie 5 godzin dziennie. 

2. Za świadczenia udzielane przez wyżej wymienione placówki w czasie przekraczającym wymiar zajęć, 

o którym mowa w ust. 1 pobiera się opłatę w wysokości 1,44 zł za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka 

w przedszkolu. 

3. Miesięczna wysokość opłaty za czas realizacji odpłatnych świadczeń ustalana jest jako iloczyn stawki 

godzinowej, o której mowa w § 1 ust. 2 i miesięcznej liczby godzin pobytu dziecka w przedszkolu lub oddziale 

przedszkolnym przy szkole podstawowej ponad czas określony w § 1 ust. 1. 

§ 2. W przypadku uczęszczania jednocześnie do przedszkola w tym samym czasie więcej niż jednego 

dziecka z danej rodziny, opłata za drugie i każde następne dziecko wynosi 50% opłaty określonej w § 1 ust. 2. 

§ 3. Zakres świadczeń, z których będzie korzystało dziecko oraz wysokość związanych z tym opłat określi 

umowa cywilno-prawna zawarta pomiędzy dyrektorem a rodzicem (opiekunem prawnym) dziecka. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXVI/223/2014 Rady Gminy Chocz z dnia 14 sierpnia 2014 r., w sprawie 

ustalenia wysokości  opłat  za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach publicznych 

i publicznych oddziałach przedszkolnych przy szkołach podstawowych, prowadzonych przez Gminę Chocz. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2024 r. 

   
Przewodnicząca Rady 

(-) Arleta Ogrodowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 sierpnia 2024 r.

Poz. 6791


		2024-08-02T10:28:11+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




